
Outlook

FW: Par Zāļu valsts aģentūras maksas pakalpojumu cenrādi (24-TA-1780)

From Sarmīte Penģerote <Sarmite.Pengerote@zva.gov.lv>
Date Mon 12/16/2024 13:05
To Lāsma Zandberga <Lasma.Zandberga@vm.gov.lv>
Cc Tatjana Berdņikova <tatjana.berdnikova@zva.gov.lv>

Pārsūtu informāciju no TM.
 
Ar cieņu
Sarmīte Penģerote
Juridiskā nodaļa
vadītāja vietniece

  

Zāļu valsts aģentūra
Jersikas iela 15, Rīga, LV-1003, Latvija
Tālr.: +371 67078453, www.zva.gov.lv

 

 
From: Linda Upīte <Linda.Upite@tm.gov.lv>
Sent: Monday, December 16, 2024 1:04 PM
To: Sarmīte Penģerote <Sarmite.Pengerote@zva.gov.lv>
Subject: RE: Par Zāļu valsts aģentūras maksas pakalpojumu cenrādi (24-TA-1780)
 
Paldies par precizējumiem, no manas puses komentāru nav.
 
Ar cieņu
 

Linda Upīte
Tieslietu ministrijas
Valststiesību departamenta
Administratīvo tiesību nodaļas vecākā juriste
tālr. 67036995
E-pasts: Linda.Upite@tm.gov.lv

 
 
From: Sarmīte Penģerote
Sent: Monday, December 16, 2024 12:25 PM
To: linda.upite@tm.gov
Cc: Lāsma Zandberga <Lasma.Zandberga@vm.gov.lv>; Tatjana Berdņikova <tatjana.berdnikova@zva.gov.lv>
Subject: Par Zāļu valsts aģentūras maksas pakalpojumu cenrādi (24-TA-1780)
 
Labdien!
 
Kā vienojāmies, nosūtu precizētu Aģentūras maksas pakalpojumu cenrāža projektu. Lūgums
informēt, vai šāda redakcija ir saskaņojama.
Attiecīgi ir precizēts arī anotācijas projekts, kur minēti grozījumi MK 416 “Zāļu izplatīšanas
un kvalitātes kontroles kārtība”.
 

https://www.zva.gov.lv/
mailto:Linda.Upite@tm.gov.lv
mailto:linda.upite@tm.gov
mailto:Lasma.Zandberga@vm.gov.lv
mailto:tatjana.berdnikova@zva.gov.lv


Ar cieņu
Sarmīte Penģerote
Juridiskā nodaļa
vadītāja vietniece

  

Zāļu valsts aģentūra
Jersikas iela 15, Rīga, LV-1003, Latvija
Tālr.: +371 67078453, www.zva.gov.lv

 

 

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju,
cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai
leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa
ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav
tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto
informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

https://www.zva.gov.lv/

